
ZARZĄDZENIE NR 10/2020 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz § 10 ust. 2 lit. a uchwały Rady Miejskiej w Dobiegniewie Nr 
XLII/253/21 z dnia 21 grudnia 2021 roku  w sprawie uchwały budżetowej gminy na rok 
2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

 

Id: D517D33A-5D0E-4069-BA0E-7B87A14C7CBA. Podpisany Strona 1 z 3



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 10/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 20.01.2022 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 280 085,00 0,00 8 280 085,00

80101 Szkoły podstawowe 4 192 568,00 0,00 4 192 568,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 164,00 -52 164,00 0,00

Rozwijamy kompetencje kluczowe w Gminnym Zespole
Szkół w Dobiegniewie

52 164,00 -52 164,00 0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 776,00 -7 776,00 0,00

Rozwijamy kompetencje kluczowe w Gminnym Zespole
Szkół w Dobiegniewie

7 776,00 -7 776,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 182,64 5 182,64

Rozwijamy kompetencje kluczowe w Gminnym Zespole
Szkół w Dobiegniewie

0,00 5 182,64 5 182,64

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 393,13 393,13

Rozwijamy kompetencje kluczowe w Gminnym Zespole
Szkół w Dobiegniewie

0,00 393,13 393,13

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 059,78 1 059,78

Rozwijamy kompetencje kluczowe w Gminnym Zespole
Szkół w Dobiegniewie

0,00 1 059,78 1 059,78

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 216,48 216,48

Rozwijamy kompetencje kluczowe w Gminnym Zespole
Szkół w Dobiegniewie

0,00 216,48 216,48

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 26 777,25 26 777,25

Rozwijamy kompetencje kluczowe w Gminnym Zespole
Szkół w Dobiegniewie

0,00 26 777,25 26 777,25

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 19 144,33 19 144,33

Rozwijamy kompetencje kluczowe w Gminnym Zespole
Szkół w Dobiegniewie

0,00 19 144,33 19 144,33

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 7 166,39 7 166,39

Rozwijamy kompetencje kluczowe w Gminnym Zespole
Szkół w Dobiegniewie

0,00 7 166,39 7 166,39

851 Ochrona zdrowia 180 447,00 0,00 180 447,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 157 447,00 0,00 157 447,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 5 400,00 6 400,00

 1 000,00 5 400,00 6 400,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D517D33A-5D0E-4069-BA0E-7B87A14C7CBA. Podpisany Strona 2 z 3



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 200,00 27 100,00 50 300,00

 23 200,00 27 100,00 50 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 747,00 -15 400,00 10 347,00

 25 747,00 -15 400,00 10 347,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 900,00 -17 100,00 28 800,00

 45 900,00 -17 100,00 28 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 492 151,00 0,00 1 492 151,00

92118 Muzea 1 097 366,00 0,00 1 097 366,00

4260 Zakup energii 40 000,00 -5 000,00 35 000,00

 40 000,00 -5 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

 0,00 5 000,00 5 000,00

Razem: 52 247 221,00 0,00 52 247 221,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D517D33A-5D0E-4069-BA0E-7B87A14C7CBA. Podpisany Strona 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-01-25T11:42:09+0100
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




